
KRISTAL FOTOGRAFIK

SKU: FO001

Kristali personalizohet me printim të temperuar
në 180℃ me rezolucion shumë të lartë dhe
rezistent
Personalizohet me fotot dhe shkrimet që
dëshironi.
Permasat janë 25x17x1cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kristal-i-printuar-me-foto-dhe-shkrime-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kristal+fotografik
https://vleraart.com/shop/kristal-i-printuar-me-foto-dhe-shkrime-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kristal+fotografik


KORNIZË FOTOGRAFIKE KRISTALI

SKU: FO002

Korniza është kristal në formën e zemrës me
shkrimin Love ne 3D me trashësi 5cm.
Personalizohet me printim me printer fotografik
me rezolucion shumë të lartë.
Ndriçimi funksionon me kabull usb.
Llamba LED ka 4 ngjyra bazë që i ndrohen vetë
automatikisht.
Personalizohet me fotot dhe shkrimet që
dëshironi.
Permasat janë 25x25x5cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kornize-fotografike-kristali-ne-formen-e-zemres-me-ndricim-led/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Korniz%C3%AB+fotografike+kristali
https://vleraart.com/shop/kornize-fotografike-kristali-ne-formen-e-zemres-me-ndricim-led/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Korniz%C3%AB+fotografike+kristali
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